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Att driva ett eget företag har alltid varit drömmen för 20-årige Artin Ahmeti
från Lindesberg. Efter att ha samlat erfarenheter genom ett UF-företag, och
några år ute i arbetslivet, har han nu gjort slag i saken och satsat på
fastighetsskötsel och bygguppdrag. LindeNytt träffade honom en regnig
novemberdag. I ur och skur åtar han sig uppdrag med stor variation. Det
handlar om allt från häckklippning till snöskottning, fönsterputsning och
mindre byggjobb. – Det här med fastighetsservice är något som jag fastnade
för. Det är ett väldigt varierande arbete och det passar mig bra, förklarar
Artin.



Resan mot att driva eget företag började när Artin gick Byggprogrammet på
Lindeskolan och startade ett UF-företag där han tillverkade utemöbler – något som
väckte hans intresse för företagande.

– Det gjorde att jag fick koll på hur det går till att starta företag, vilket jag har stor nytta
av nu. Det var kul att testa på och gav mig erfarenhet, men jag har lagt finsnickeriet lite
åt sidan just nu. Kanske gör jag något mer med det längre fram, vi får se, funderar Artin
.

I stället har Artin nu valt att vända blicken mot fastighetsservice och bygg, och erbjuder
ett brett utbud av tjänster – allt från fönsterputsning till fasadunderhåll. Kanske är just
detta något som ligger i blodet hos honom, då både hans pappa och farbror har varit i
branschen i många år.

– Båda har mycket erfarenhet. Min farbror Arti Enver driver även sin egen firma inom
takläggning och bygg och har hjälpt mig mycket. Man kan säga att han är som en
mentor för mig – jag har fått många tips från honom, berättar Artin.

Foto: Jennie Einarsson

Redan tre månader efter att Artin startade företaget börjar kunderna ramla in. Några
har hittat till honom via rekommendationer och andra har uppmärksammat hans arbete
på plats.
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– Jag har fått en del kunder som har stannat till och gett mig beröm när jag har arbetat,
så jag har fixat lite visitkort som jag kan dela ut. Det har gett flera kunder som har
bokat upp sig på olika uppdrag. Ett par kunder kommer jag att sköta snöskottningen åt,
en annan behöver hjälp att byta foder på huset och ytterligare en vill ha hjälp med att
laga en sockel, berättar Artin.

Än så länge driver Artin företaget på kvällar och helger, vid sidan av sitt ordinarie
arbete på Karl Hedin. Ambitionen är att en dag kunna försörja sig helt på sitt företag.

– Just nu är det som ett extraarbete för mig. Det är kul att jobba och göra saker. Jag
tycker inte om att vara ledig – det blir lätt långtråkigt såna här dagar. Vad skulle man
ha gjort hemma? säger Artin med ett skratt och tillägger:

– Förhoppningen är att få fler kunder och på sikt kunna arbeta med det här på heltid.
Jag är inte framme vid målet än, men det är drömmen.
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